ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О 6 . I 2 . 2 О I 6 № 239-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об оплате
труда работников государственных
учреждений Свердловской области
и отдельных категорий работников
государственных унитарных

предприятий Свердловской области,
хозяйственных обществ, более
пятидесяти процентов акций (долей) в
уставном капитале которых находится

в государственной собственности
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1800)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За­
кон Свердловской области «Об оплате труда работников государственных
учреждений Свердловской области и отдельных категорий работников го­
сударственных унитарных предприятий Свердловской области, хозяйствен­
ных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале
которых находится в государственной собственности Свердловской области»
(проект № ПЗ-1800).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об оплате труда работников государственных
учреждений Свердловской области и отдельных категорий работников го­
сударственных унитарных предприятий Свердловской области, хозяйствен­
ных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале
которых находится в государственной собственности Свердловской области»
Губернатору Свердловской облас'Е_~l!_ЛЯ подписания и обнародования.

d-;r::o-<~:~~
Председатель f:c:f/>-- -- "~:'t\
Законодательного Coбpaнi{li~-r Ппптr,vr""·~'-"' \ с \ Л.В.Бабушкина